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PDF-i ühendamise ja PDF-i jagamise vahendid on olulised neile, kes tegelevad paljude PDF-failide ja e-posti manustega. Niikaua kui e-posti serverid piiravad manuste maksimaalset suurust, on PDF-i Split-tööriist kohustuslik. Need PDF-tööriistad võivad jagada PDF-faile väikesteks failisuurusteks või eemaldada mõnest failist faili, mida te ei soovi jagada.
Kui soovite sisestada ühe või kaks lehekülge PDF-faili vahele, siis PDF-i ühendamise tööriist säästab teile palju aega. Mõnikord võib teil olla graafika, mida soovite olemasolevale PDF-failile lisada, ning selle pildi saab PDF-failina teisendada ja ühendada lähtefailiga, kasutades PDF-i ühendamise tööriistu.
Need online-tööriistad pakuvad palju muid funktsioone, mis aitavad teil oma kooli või kontori PDF-faili käsitseda ja on väga mugav. Seda tarkvara pole vaja arvutisse installida. Niikaua kui teil on internet, on olemas vaid üks URL-iga käivad veebitööriistad. Siin on teile mõned parimad PDF-i ühendamise ja jagamise tööriistad,
iLovePDF 
Ettevõte väidab, et see on lihtsaim PDF-i ühendamise tööriist, mis on saadaval võrgus. iLovePDF on loodud nii, et kasutajad ei kogeks mingeid tagasilööke. Sõltumata teie asukohast võite kasutada oma emakeeles ilma probleemideta. Saidi jaoks on iga dokument äärmiselt oluline ja tagab, et tulemused pärivad parimat võimalikku kvaliteeti.

Säästa aega erinevate pdf-failide samaaegsel töötamisel. Saate hõlpsasti näha iga dokumendi eelvaadet ja selles sisalduvat sisu. Kontrolli linki kontrollimise võimet, määrates lingi aja kättesaadavuse. Valige oma süsteemist, Google Drive'ist ja Dropboxist oma failid lihtsalt.
Link iLovePDF-ile
SmallPDF 
Ühendage PDF-failid SmallPDF-iga lihtsalt. PDF-i ühendamise tööriista abil saate hõlpsasti kasutada PDF-i jagamist mitmeks osaks. Lihtsalt lohistage failid kasti ja alustage selle redigeerimist. Valige oma leheküljed, et neid kergesti ümber korraldada või eemaldada. Kõik saidile üles laaditud failid kustutatakse pärast protsessi täielikult ja enamasti ühe tunni pärast.

Kuna veebipõhine on, saab seda kasutada kõigis süsteemides Windowsi ja Linuxi vahel. Eriti ei ole protsessist käimas mingisugune äravool teie süsteemist. Teil on võimalik ühendada ainult kaks PDF-faili korraga ilma probleemideta.
Link SmallPDF-ile
Online2PDF 
Mitte paljud saidid pakuvad PDF-i ühendamise ja PDF-i jagamise teenuseid nagu Online2PDF. Lihtsalt saate üheskoos liita kuni 20 faili. Kõik failid on kombineeritud samas järjekorras ja viisil, valides need. Samuti saate ühendada XPS ja TIFF ühes. Valige segamise režiim, kas soovite neid segada.

Kasutajaliides võimaldab failid algusest kuni lõpuni tõhusalt korraldada. Samuti saate iga lehe jaoks luua uue PDF-faili ühele lehele.
Link Online2PDF-ile
Sedja 
Ühendage iga dokument ja PDF koos Sedjaga. Mitut dokumenti saab liituda ühte PDF-faili. Failid jäävad privaatseks veebipõhises PDF-ühendamisvahendis ning serverid eemaldavad üleslaaditud failid 5 tunni pärast. Neid saab ühendada kuni 200 lehekülje või 50 MB suuruste failidega. Kahepoolse printimise saate tagada ka kahepoolse printimise valiku abil.

See sisaldab valikut, mis võimaldab teil lisada kõik lehed failist või mitte, kui soovite. Rohkem valikuvõimalusi kasutades saate juhtnupu faili järjehoidjate ja jaluse kohta.
Link Sedjale
PDFMerge 
PDFMerge on tavaline PDF-ühendamise tööriist, mis võimaldab ühendada kõik oma PDF-failid ühes. Seda saab hõlpsasti kasutada, kuna sellel ei ole mingeid täiendavaid ja arusaadavaid funktsioone. Sait vastab kõikidele tavapärase kasutaja eeldatavatele nõuetele, mis annavad vajalikud olulised omadused.

Isik võib ühel ajal ühest PDF-failist kombineerida. Tööriist on vaba kuni 15 MB suuruste failide jaoks. Kui fail pärineb mõnest isiklikust ja konfidentsiaalsest teabest, saate ühendamiseks kasutada turvalist ühendust.
Link PDFMerge'ile
DocuPUB 
DocuPUBiga ei ole vaja installida ega alla laadida mingit spetsiaalset tarkvara PDF-i ühendamiseks. Online-tööriist võimaldab kasutajal hõlpsasti ühendada kaks dokumenti või PDF-faili ühte faili. Sul on lihtne ja meeldiv liides, mis ühendab, samuti jagada oma PDF-failid. Saidil on lihtne ja kiire failide ühendamine.

Samuti saate optimeerida väljund PDF-i kiire veebi vaatamiseks. On olemas lai toetatud failivormingute loend, millest igaühel on üleslaadimispiir 10 MB. Mõne minuti pärast saad oma PDF-faili alla laadida, kui kõik on ühendatud korraliku kvaliteediga.
Link DocuPUB-le
Ühendage PDF 
Kui ühendate PDF-i, näiteks kombineeri PDF-i, siis miks peaksite ühinemisprotsessi pärast muretsema. Valige PDF- või pildifailid, et ühendada need ühte PDF-dokumenti ilma probleemideta. Saate ka failiplokke lohistada ja lohistada, et järjekorra mis tahes viisil muuta.

Online-tööriist võimaldab teil valida ja ühendada 20 PDF-i ning teie süsteemi pilte. Kõik saidil esitatud ja üles laaditud andmed eemaldatakse tunni jooksul. See ise hävitamise funktsioon väldib üleslaaditud faili mis tahes muu väärkasutamist.
Link PDF-i ühendamiseks
PDF-i ja mis tahes muu dokumendi ühendamine on sageli segane, sest paljud inimesed ei tea, kuidas seda teha. Nende tööriistadega saate PDF-i ühendamise ja PDF-i jagamise hõlpsasti teha. Nüüd saate sõltuda nendest võrgutööriistadest, et ühendada PDF vähemalt eespool nimetatud veebipõhiste tööriistadega.
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